PORTARIA N. 058/2024/GAPRE, DE 18 DE JANEIRO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL
DE TURISMO, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

    JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de
Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83º, III, e XXX da
Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais;

   RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO do Município
de Canabrava do Norte – MT.

l - REPRESENTANTE DAS IGREJAS EVANGÉLICAS.

TITULAR: Uelis da Cruz dos S. Rodrigues
RG: 5790366 SSP-MT
CPF: 997.960.152-34

SUPLENTE: Silvania Costa Porto Ferreira
RG: 1702629-6 SSP-MT
CPF: 013.108.371-63

ll - REPRESENTANTE DA IGREJA CATÓLICA APOSTOLICA ROMANA.

TITULAR: Antônio Elizeu Gobatto,
RG: 5000875715 SSP-RS
CPF: 525.585.507-30

SUPLENTE: Maria Eliene Pereira da Silva
RG: 1134192-0 SSP-MT
CPF: 811.985.231-15

lll - REPRESENTANTE DOS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.

TITULAR: Dalva Maria da Costa
RG: 1746800-0 SSP-MT
CPF: 013.356.041-46

SUPLENTE: Ângelo Raimundo de Jesus

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
52
40
13
af
-4
2c
2-
44
5a
-a
fa
9-
05
03
a2
5f
98
2e
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

RG: 11433201 SSP-MT
CPF: 864.160.491-04

lV - REPRESENTANTE DE ALUNOS DAS ESCOLAS ESTADUAIS.

TITULAR: Layane Silva Gomes
RG: 3463981-0 SSP-MT
CPF: 058.950.341-36

SUPLENTE: Junior dos Santos Carvalho
RG: 3301163-0 SSP-MT
CPF: 096.589.101-14

V - REPRESENTANTE DAS ASSOCIAÇOES OU SINDICATO RURAIS.

TITULAR: Sandra Maria Rodrigues da Cunha
RG: 1305545 SSP-PI
CPF: 538.479.461-53

SUPLENTE: Luana Rodrigues da Cunha
RG: 2388194-1 SSP-MT
CPF: 046.817.431-19

Vl - REPRESENTANTE DA SECRETARIA ADJUNTA DE TURISMO E
CULTURA – SATUC.

TITULAR: Adbaldo Nunes Milhomem
RG: 4557401 SSP-GO
CPF: 792.458.701-20

SUPLENTE: Solange Ferreira da Silva
RG: 215955-8 SSP/GO
CPF: 632.930.131-04

Vll – REPRESENTANTE DA SECRETARIA ADJUNTA DE ESPORTE E LAZER.

TITULAR: Vania Maria Damasceno
RG:4342618DGPC/GO
CPF: 956.255.691-34

SUPLENTE: Wilton Santos Souza
RG:1322308-9 SSP-MT

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
52
40
13
af
-4
2c
2-
44
5a
-a
fa
9-
05
03
a2
5f
98
2e
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

CPF: 890.276.801-50

Vlll - REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL E HABITAÇÃO - SMASH

TITULAR: Regiane da Rocha Bontempo
RG: 1614434-1 SSP-MT
CPF: 008.493.511-11,

SUPLENTE: Glaucia Maria de Resende
RG: 525512 SSP-MT,
CPF: 362.573.381-15

lX - REPRESENTANTE DOS CONSELHOS MUNICIPAIS.

TITULAR: Rael Coelho Gomes
RG: 07658770 SSP/MT
CPF: 317.942.201-78

SUPLENTE:  Juniel Alves Correia
RG: 1673476-9 SSP–MT
CPF: 006.075.631-41

X - REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E AGRICULTURA – SEMAA/MT.

TITULAR: Janaina Vieira da Silva
RG: 2264244-7 SSP/MT
CPF: 039.388.941-64

SUPLENTE: Mara Silva de J. Portela
RG: 1968256 SSP-MT
CPF: 006.569.721-90

PRESIDENTE DO CONSELHO: Rael Coelho Gomes
VICE PRESIDENTE: Adbaldo Nunes Milhomem

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se toda e qualquer
disposição.

Registre-se,
Publique-se,

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
52
40
13
af
-4
2c
2-
44
5a
-a
fa
9-
05
03
a2
5f
98
2e
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito, em 18 de janeiro de 2024.

(Assinado Eletronicamente)
JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
52
40
13
af
-4
2c
2-
44
5a
-a
fa
9-
05
03
a2
5f
98
2e
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
52
40
13
af
-4
2c
2-
44
5a
-a
fa
9-
05
03
a2
5f
98
2e
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
52
40
13
af
-4
2c
2-
44
5a
-a
fa
9-
05
03
a2
5f
98
2e
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Data da emissão: 22/01/2024 10:38:20 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: RONALDO EVANGELISTA DA ROCHA

Assinaturas

JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS (011.173.691-96)

Título: PREFEITO Assinatura:  Eletrônica

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
52
40
13
af
-4
2c
2-
44
5a
-a
fa
9-
05
03
a2
5f
98
2e
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.